CHALLENGE
LA MEUSE

Classement ChaudfondTrall

Version du: 22/05/2016 18:27:02 ou pour la distance de 13 km, 298 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 FLORENT SERRY 594 0:57:09 13.65 4:23 Séniors 1
2 KEVIN NIZET 694 0:59:08 13.19 4:32 Séniors 2
3 JEAN FAYMONVILLE 719 0:59:16 13.16 4:33 Espoirs Gargons 1
4 SAMUEL DUQUENNE 696 0:59:30 13.11 4:34 Séniors 3
5 ALEXANDRE COUTREZ 439 1:02:10 12.55 4:46 Séniors 4
6 ANTOINE REGNARD 580 1:03:56 12.2 4:55 Séniors 5
7 JEREMY PAULIAT 563 1:05:08 11.97 5:00 Séniors 6
8 ERIC JURDAN 728 1:05:32 11.9 5:02 Vétérans 1 1
9 JEAN FRANCOIS PANZA 648 1:07:11 11.61 5:10 Séniors 7
10 FLORENT MARECHAL 280 1:07:28 11.56 5:11 Séniors 8
11 JULIEN NOEL 555 1:07:46 11.51 5:12 Séniors 9
12 YANNICK BELVAUX 409 1:08:51 11.33 5:17 Séniors 10
13 MARC HECK 491 1:08:57 11.31 5:18 Vétérans 1 2
14 YOANN BASTIN 727 1:09:39 11.2 5:21 Séniors 11
15 KENNY HEUTS 497 1:10:31 11.06 5:25 Séniors 12
16 RAPHAEL FASSOTTE 474 1:10:36 11.05 5:25 Séniors 13
17 BENOIT GEMIN 480 1:10:39 11.04 5:26 Séniors 14
18 DANIEL KLARZYNSKI 642 1:10:50 11.01 5:26 Séniors 15
19 WILLIAM HUET 501 1:10:54 11 5:27 Vétérans 1 3
20 ROB VANSWEEVELT 624 1:11:18 10.94 5:29 Séniors 16
21 JULIEN JOB 662 1:11:27 10.91 5:29 Séniors 17
22 FREDERIC PEETERSILLE 733 1:11:56 10.84 5:32 Vétérans 1 4
23 DAVID CELIS 427 1:12:10 10.81 5:33 Séniors 18
24 CLAUDIO MARONI 532 1:12:10 10.81 5:33 Séniors 19
25 GUILLAUME DE FROIDMONT 659 1:12:24 10.77 5:34 Espoirs Gargons 2
27 CEDRIC MACKELS 528 1:13:52 10.56 5:40 Séniors 20

Contact: info@hall engel aneuse. be Page 1 of 9



28

29

30

31

32

34

35

36

37

38

39

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

SEBASTIEN CAVIOLA

EDDY HELLEBUYCK

QUENTIN DOFFINY

PIERRE HAUGLUSTAINE

NICO DEBROUX

SEBASTIEN BORGUET

TARAS JADUTA

PATRICK RORIF

FREDERIC DEJARDIN

VINCENT DEBIOLLE

DAVID ZIMMERMAN

VINCENT PIRARD

BENOIT VANHULST

HENRI HUBERT

GIL TILKIN

GEOFFREY DELINCE

BENJAMIN MAX

AMAURY MAHY

JEAN-MARC VOLON

ROGER HAWAUX

JEAN-MARC MICHEL

XAVIER THOMAS

ARMANDO CIMINO

GILLES WATHELET

OLIVIER LECLERCQ

DANY ROBINET

LUIGI MENGONI

MAXIME BIHET

BENOIT CUPPENS

MATHIEU NERCESSIAN

STEVEN AERTS

PETER AERTS

CHRISTOPHE PINCKAERS

Cont act :

638

493

746

489

782

738

507

732

454

450

693

570

622

500

775

457

665

720

626

490

546

699

736

758

726

584

539

411

441

273

402

401

743
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1:14:59

1:15:02

1:15:09

1:15:10

1:15:13

1:16:06

1:16:41

1:17:35

1:18:11

1:18:23

1:18:26

1:18:28

1:18:42

1:19:00

1:19:03

1:19:05

1:19:43

1:19:54

1:19:59

1:20:00

1:20:10

1:20:20

1:20:36

1:20:56

1:20:58

1:21:02

1:21:04

1:21:05

1:21:32

1:21:36

1:21:57

1:21:57

1:22:00

10.4

10.39

10.38

10.38

10.37

10.25

10.17

10.05

9.97

9.95

9.94

9.94

9.91

9.87

9.87

9.86

9.78

9.76

9.75

9.75

9.73

9.71

9.68

9.64

9.63

9.63

9.62

9.62

9.57

9.56

9.52

9.52

9.51

5:46

5:46

5:46

5:46

5:47

5:51

5:53

5:58

6:00

6:01

6:02

6:02

6:03

6:04

6:04

6:05

6:07

6:08

6:09

6:09

6:10

6:10

6:12

6:13

6:13

6:14

6:14

6:14

6:16

6:16

6:18

6:18

6:18

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

H Sans Cat

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

H Sans Cat

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

21

22

23

24

25

26

27
28
29

30

10
31

32

33
11
34
12
35
36
37

38
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63

64

65

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

86

87

88

89

91

92

93

94

95

LAURENT SPRONCK

ADRIEN BERGER

NICOLAS VAN WEEGEN

PHILIPPE HALLET

YANNICK PASQUAZZO

JOHAN GATSINI

FABRICE BOONEN

ARNOUT VAN EE

STEVE RENSONNET

ALEXANDRE PAULUS

JULIEN HANS

JEAN-PHILIPPE SOMJA

CHRISTIAN LINDEKENS

GREGORY HEINRICHS

JULIEN JAMIN

FABRICE FONTAINE

CHRISTOPHE MESTDAGT

ARNAUD SCALCO

THOMAS PARTHOENS

XAVIER HARDY

ALAIN BOLLAND

THIERRY PERWEZ

MICHEL FAFCHAMPS

PHILIPPE KAESMACHER

BENOIT WAUCOMONT

ARNAUD NESSE

PAULO NESSE

ALEXANDRE CHARLIER

ROLAND PARTHOENS

678

762

619

653

561

748

714

612

582

756

753

599

766

492

668

475

767

590

717

488

666

718

673

640

708

553

554

735

558
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1:22:20

1:22:30

1:22:35

1:23:38

1:23:40

1:23:41

1:23:44

1:24:04

1:24:09

1:24:16

1:24:17

1:24:22

1:24:24

1:24:27

1:24:29

1:24:54

1:25:02

1:25:06

1:25:12

1:25:23

1:25:25

1:25:27

1:25:29

1:25:48

1:25:53

1:26:02

1:26:03

1:26:06

1:26:24

9.47

9.45

9.44

9.32

9.32

9.32

9.31

9.28

9.27

9.26

9.25

9.24

9.24

9.24

9.23

9.19

9.17

9.17

9.15

9.14

9.13

9.13

9.12

9.09

9.08

9.07

9.06

9.06

9.03

6:20

6:20

6:21

6:26

6:26

6:26

6:26

6:28

6:28

6:28

6:29

6:29

6:29

6:29

6:29

6:31

6:32

6:32

6:33

6:34

6:34

6:34

6:34

6:36

6:36

6:37

6:37

6:37

6:38

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

H Sans Cat

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

39
40

41

13
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
14
53
54
55

56

15

16

57
58
59
60

17
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98

99

100

101

102

104

105

106

107

108

109

110

111

113

115

116

117

119

120

121

123

124

125

126

127

129

130

131

132

BERNARD DEGHAYE

PATRICK KOTTEN

STEPHANE LENAERTS

JEAN FREDERIC LECLERE

PHILIPPE HOUGE

BENJAMIN PIRARD

LAURENT PIRARD

MICHEL ETIENNE

VALERE PIETTE

SAMY EL MEKKI

JAN HENSENS

JEAN-DENIS DIET

PASCAL ERPICUN

CHRISTIAN CLAESSENS

CEDRIC DEMONCEAU

YVES VAN GANSEN

THOMAS MENEGON

CHRISTOPHE KUMMELER

PIERRE BEMELMANS

CATALIN DRAGOMIR

GIL SIMON

PASCAL GRESSE

JEAN-MICHEL DUJARDIN

FABIEN BIRGEN

STEPHANE THOMSIN

BENOIT DELIEGE

ADAM MESZAROS

PATRICK DELARBRE

THIBAUT CLOBERT

Cont act :

709

509

519

654

498

778

569

707

567

470

772

672

671

430

459

613

538

510

757

467

695

669

468

298

769

744

540

290

432
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1:26:32

1:26:34

1:26:37

1:26:50

1:27:10

1:27:16

1:27:18

1:27:21

1:27:43

1:28:02

1:28:10

1:28:17

1:28:20

1:29:06

1:29:33

1:29:34

1:29:44

1:29:59

1:30:16

1:30:18

1:31:04

1:31:24

1:31:34

1:32:23

1:32:31

1:32:34

1:32:41

1:32:43

1:32:46

9.01

9.01

8.98

8.95

8.94

8.93

8.93

8.89

8.86

8.85

8.83

8.83

8.75

8.71

8.71

8.69

8.67

8.64

8.64

8.56

8.53

8.52

8.44

8.43

8.43

8.42

8.41

8.41

6:39

6:39

6:39

6:40

6:42

6:42

6:42

6:43

6:44

6:46

6:46

6:47

6:47

6:51

6:53

6:53

6:54

6:55

6:56

6:56

7:00

7:01

7:02

7:06

7.07

7:07

7.07

7:.07

7:08

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

H Sans Cat

Vétérans 1

H Sans Cat

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

18
61
62
19

20

63

21

22

64

65

23

66

67

24

25

68

26

69

70

71

27
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135

136

138

140

141

142

143

144

146

148

149

151

154

156

157

159

163

166

167

LAURENT LOUYER

DENIS RICHELLE

BRUNO MENGAL

SAMUEL DESTEXHE

ERIC DELLOY

FLORIAN GENART

DIDIER HANS

MICHEL SIMAR

JOHN VAN DEN HEUVEL

PHILIPPE LAMBERTZ

RUDI JANSSENS

RAPHAEL CLOES

THIERRY TESSAROLO

OLIVIER BONFOND

RUDI RONGER

METIN DEMIR

MANUEL HERNANDEZ

LUDOVIC MARTIN

FABRICE DENIS

690

745

724

725

781

780

765

596

610

700

637

433

606

413

667

661

715

533

460
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1:33:04

1:33:10

1:33:25

1:33:45

1:34:07

1:34:09

1:34:21

1:34:31

1:35:07

1:35:15

1:35:41

1:35:54

1:37:00

1:37:11

1:37:14

1:37:22

1:37:31

1:37:39

1:37:40

8.38

8.37

8.35

8.32

8.29

8.28

8.27

8.25

8.2

8.19

8.15

8.13

8.04

8.02

8.02

8.01

8

7.99

7.99

7:09

7:10

7:11

7:12

7:14

7:14

7:15

7:16

7:19

7:19

7:21

7:22

7:27

7:28

7:28

7:29

7:30

7:30

7:30

H Sans Cat

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

10

72

28

73

74

75

29

30

76

31

7

32

33

34

11

35

36

78
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168

169

170

172

173

175

176

178

180

181

184

185

186

190

191

195

196

197

199

200

201

JEAN-MARIE BOULANGER

JULIEN DELINCE

FREDERIC LACROSSE

PAUL VANCOM

DIDIER PEQUET

ERIC PENNERS

BERNARD VIESLET

DOMINIQUE LECLERCQ

ETIENNE MARCHAL

ERIC VAN HOUTTE

PIERRE LECLERE

PAUL DE LIJSER

IVO KNEEPKENS

JEAN CHRISTOPHE CLOSE

GERALD CATOUL

PHILIPPE SCHERPENBERGS

BENOIT CHARLIER

BERNARD PIRLOT

MICHEL TERF

THIERRY ROME

ALAIN THIRION

Cont act :

416

456

512

620

565

564

625

692

531

706

655

448

749

742

426

730

429

737

688

586

607
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1:37:46

1:38:02

1:38:29

1:38:37

1:39:02

1:39:13

1:39:15

1:39:28

1:39:34

1:40:01

1:41:00

1:41:02

1:41:05

1:41:51

1:41:55

1:42:47

1:42:52

1:43:08

1:44:15

1:44:44

1:44:47

7.98

7.96

7.92

7.91

7.88

7.86

7.86

7.84

7.83

7.8

7.72

7.72

7.72

7.66

7.65

7.59

7.58

7.56

7.48

7.45

7.44

7:31

7:32

7:34

7:35

7:37

7:37

7:38

7:39

7:39

7:41

7:46

7:46

7:46

7:50

7:50

7:54

7:54

7:56

8:01

8:03

8:03

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

H Sans Cat

H Sans Cat

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

37
79

38

39

40

80

12

13

41

81

14

42

15
43

82

16

44

17
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203

205

206

210

213

217

220

223

224

227

228

230

231

232

235

236

NABIL MATAB

JEAN MARC PAQUE

JEROME JACOBS

DANY GABRIEL

VINCENT DARMONT

JEAN-LOUIS DEGUELDRE

FLAVIEN MARENNE

FREDERIC PASCON

MICHEL PONCIN

WILLIAM LAMBION

DOMINIQUE VILAIN

LAURENT FANGUIN

CEDRIC MEUNIER

OLIVIER DE COCK

SEBSTIEN DELATTRE

GAUTIER PEREIRA

Cont act :

535

712

729

750

444

452

779

560

705

676

674

473

541

445

776

702
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1:44:51

1:44:55

1:44:59

1:45:28

1:45:38

1:46:04

1:46:28

1:46:36

1:46:38

1:46:51

1:46:52

1:46:55

1:46:57

1:46:58

1:47:26

1:47:31

7.44

7.43

7.43

7.4

7.38

7.35

7.33

7.32

7.31

7.3

7.3

7.29

7.29

7.29

7.26

7.25

8:03

8:04

8:04

8:06

8:07

8:09

8:11

8:12

8:12

8:13

8:13

8:13

8:13

8:13

8:15

8:16

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

83

18

84

19

85

20

86

45

21

46

47

87

88

22

89

48
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238

239

240

243

246

248

249

250

256

258

259

265

267

272

BENOIT BLANPAIN

DENIS TATON

PIERRE FAHSOLD

FERNAND MARECHAL

ERIC SCHMIDT

LAURENT MEINGUET

FRANCOIS LEFEBVRE

AMAURY BAILLY

JEROME SANA

OLIVIER GENOT

WILFRIED JOOSTENS

REMI LUXEN

VINCENT VIRTGEN

MARC POLESE

412

605

472

713

646

645

77

774

589

649

657

153

759

571
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1:47:49

1:47:51

1:48:27

1:51:42

1:54:11

1:54:16

1:54:22

1:54:24

1:55:26

1:55:34

1:55:40

1:57:20

1:58:09

1:58:51

7.23

7.23

7.19

6.98

6.83

6.83

6.82

6.82

6.76

6.75

6.74

6.65

6.6

6.56

8:17

8:17

8:20

8:35

8:47

8:47

8:47

8:48

8:52

8:53

8:53

9:01

9:05

9:08

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

49
23

90

24

50

51

91

92

52

25

53

26
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273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

292

293

294

295

296

297

298

CARINE CORNET

CAROLINE HACHAT

ALI STAES

CHRISTELLE MEANT

ANNE FRANCOISE MOUCHETTE

ANNE FRANCOISE THIRION

ISABELLE NICAISE

VALERIE GILLET

J-P BELLI

HUGUETTE DIDDEREN

MIRELLA LOCIGNO

GEOFFREY MEULI

ANN SUETENS

GIIBELS GIJBELS

ROSE RENSON

NADIA IDBELLA

SABINE HEUSCHEN

FRANCESCA ROVATI

MARIE VAN DERHEYDEN

MARTIN HANON

NICO COJOCEA

FRANCOISE BOUILLON

AURORE SOTTIAUX

ANNE-MARIE RENNER

PIERRE DANDOY

FRANCINE LEMAITRE

Cont act :

438

486

771

680

679

682

677

731

663

754

716

670

604

98

652

503

496

587

611

487

639

664

600

581

442

518
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2:00:23

2:00:46

2:01:04

2:01:38

2:01:40

2:01:42

2:01:44

2:01:47

2:02:56

2:05:52

2:06:41

2:07:11

2:07:25

2:08:19

2:10:01

2:10:09

2:10:24

2:11:29

2:11:43

2:13:26

2:18:34

2:35:11

2:37:32

2:38:52

2:49:29

3:12:28

6.48

6.46

6.44

6.41

6.41

6.41

6.41

6.4

6.34

6.2

6.16

6.13

6.12

6.08

5.99

5.98

5.93

592

5.85

5.63

5.03

4.95

4.91

4.6

4.05

9:15

9:17

9:18

9:21

9:21

9:21

9:21

9:22

9:27

9:40

9:44

9:47

9:48

9:52

10:00

10:00

10:01

10:06

10:07

10:15

10:39

11:56

12:07

12:13

13:02

14:48

Ainées 2

Dames

H Sans Cat

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 2

Ainées 1

Séniors

Ainées 2

Ainées 1

Séniors

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 3

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Espoirs Gargons

Séniors

Ainées 2

Dames

Dames

Séniors

Ainées 3

25

23

35
36
37
26
38
93
27
89
94
40

41

42
43
44

45

95
28
24
25

96
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